
 

Processo 4374/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

17/01/2025

CONTRATADA  1 G2 MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA - - R$ 4.911,85 ATIVO DIRETORIA DIA 

CONTRATADA  2 ITALY - VÁLVULAS E METAIS EIRELI 009/25 16/06/2025 R$ 213.000,00 ENCERRADO DATA DA PUBLICAÇÃO 22/01/2025

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 217.911,85

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 106/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 16/01/2025 - - 2025/000060 R$ 4.911,85 -

2 17/02/2025 17/02/2025 - 2025/000061 R$ 213.000,00 120 dias

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Aquisição de válvula de esfera em latão e cobre, registro de gaveta e conexões galvanizadas.(G2)

Aquisição de válvula de esfera em latão e cobre, registro de gaveta e conexões galvanizadas.(ITALY)


